
GEMEINDE RATEKAU
DER GEMEINDEWAHLLEITER

VORSITZENDER DES GEMEINDEWAHLAUSSCHUSSES

. ^ ^

Ratekau, OS.Mai 2023
GW 2023

Bekanntmachung durch Aushang im Rathaus
über die

Sitzung Nr. 4 des Gemeindewahlausschusses

für die Gemeindewahl am 14. Mai 2023

Sitzungstermin: 16.05.2023, 18:00 Uhr

Ort, Raum:
Bürgersaal des Rathauses in Ratekau, Bäderstraße 19, 23626
Rate kau

TAGESORDNUNG

1.

2.

3.

4.

Begrüßung und Eröffnung der Sitzung

Verpflichtung von Beisitzerinnen und Beisitzern

Feststellung des Wahlergebnisses der Gemeindewahl in der Gemeinde Ratekau
gemäß § 36 des Gemeinde- und Kreiswahlgesetzes I.V. mit § 63 Abs. 2
Gemeinde- und Kreiswahlordnung

Mitteilungen und Anfragen

Die Sitzung ist öffentlich.
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Gemeindewahlleiter
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